CONTRATADA: MGE PRESTADORA DE SERVIÇOS 
LTDA. OBJETO: Prestação de  serviços  de  apoio  e  
organização destinados a atender as necessidades do 
município de Conceição do Castelo, ES. VIGENCIA: 
11 de março de 2025 a 31 de dezembro de 2025. 
VALOR: R$ 202.130,00 (duzentos e dois mil, cento e  
trinta  reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 020001 
-Secretaria Municipal de Administração, Cultura e 
Turismo. 011001 - Gabinete  do  Prefeito,  ficha  012,  
fonte  de  recurso 150000000000  (Recurso  Próprio)
e elemento de despesa 3.3.90.39.00000 (Outros 
d e Terceiros Serviços Pessoa Jurídica).13001